Vol.1

保護者の皆様

第 1回学校保健委員会

令和 7年度 いのちの安全教育講演会のお知らせ

 日頃より本校の教育活動に御理解・御協力くださりありがとうございます。

以下の通り、助産師の先生をお招きして、保護者の皆様向けに「いのちの安全教育」

についての講演会を開催します。多くの方々のご参加をお待ちしております。

〈日時〉 令和7年 7月 8日（火）

     １４時３０分～１５時３０分

〈会場〉 浅間竪川小学校 体育館

〈講師〉 助産師 思春期保健相談士

幸
こう

﨑
さき

 若菜
わ か な

 先生

（ユースウェルネス KuKuNa 室長）

※ 申し込み不要。当日、直接体育館にお越しください。